1975

NB Ill bajnoksag végeredménye:

Az 1975. évi Budapesti Ifjusagi néi és ferfi Egyéni Bajnoksag

Nok:

Feérfiak:

I

10.
11.
12.
13.
14.

CoNok~wWNE

Co~Nouh~wNE T

csapat jatszott fa

Vizm(vek 26 68 060
Vegyterv 26 67 422
1.sz EPFU 26 66 404
Pénzugyor 26 64 578
Gazmivek 26 62 661
B. Hungaria 26 65 710
Elektromos 26 64 922
Lakasépit6 26 64 262
Csepeli Papir 26 62 892
K. H6erému 26 65 868
Csavargyar 26 64 278
Autétaxi 26 63 167
Mivész 26 64 068
N.koér. Volan 26 55 085

végeredménye
Vasas lkarusz palya

név

Varnai Eva
Csala Eva
Szakal Katalin
Piros Judit
Molnar Edit
Tichy Eszter
Buranyi Katalin
Koékai Julianna
Revicky Erika
Merkl Maria
Lehoczki Maria
Telegdi Eva

név

ifi. Madak Pal
Varga Sandor
Pongo Barna
Batka Sandor
Katé Ferenc
Karalyos Sandor
Bali Jozsef
Varga Marton
Tuisz Istvan
Ersek Balint
Horvath Endre
Szilvay Sandor

csapat

FTC

BKV Elére
Postas
Beloiannisz
BKV Elére
Beloiannisz
BKV Elére
Ganz - Mavag
BKV Elére
Csepel

Kéb. Porcelan
V. Ikarusz

csapat
Pénzigy6r
Csepel
Csepel
Csepel
RF Epiték
BKV Elére
FTC
Csepel
RF Epiték
MOM
Csepel
MOM

pont
41
38
34
32
32
30
28
25
24
22
22
18
18
2

fa
843
809
793
790
790
789
784
771
752
751
748
748

fa
886
876
850
848
821
820
813
795
789
772
759
756




A ndnapi versenyt marcius 5.-én rendezte a Szovetség a Kébanyai Porcelan palyan.

H név csapat fa
1. Ballai Mihalyné V. Ikarusz 441
2. Nagy Katalin Csepel 416
3. Kokai Julianna Ganz - Mavag 410
4. Németh Angéla FTC 404
5. Kévari lldikéd Postas 396
6. Gyorkds Gyulané  RF Epiték 395

Felnétt ndi, férfi Egyéni Bajnoksag

Nék:
H név csapat fa
1. Pete Laszloné BKV El6re 923
2. Kévari llona BKV El6re 923
3. Fekete Antalné Kéb. Porcelan 886
4. Holczer Laszlébné  Kéb. Porcelan 873
5. Darazsi J6zsefné  Csepel 865
6. Vad Gyulané K&b. Porcelan 839
7. Szilassy Tiborné FTC 839
8. Németh Ferencné Csepel 836
9. ZsoltEva V. Ikarusz 832
10. Varnai Eva FTC 827
11. Szabd Maria BKV El6re 822
12. Nagy Gézané Kéb. Porcelan 822
Férfiak:
H név csapat fa
1. Mészaros Jozsef MOM 968
2. Sitd Laszlé FTC 957
3. Rakos Jozsef BKV Elére 950
4. Tusai Ferenc Csepel 935
5. Bolla Attila RF Epiték 923
6. Antal Andras Csepel 920
7. Kiricsi Jozsef BKV El6re 916
8. Bogardi Ferenc RF Epit6k 910
9. Kiss Imre Csepel 910
10. Juhasz Laszlé MOM 908
11. Scher Jézsef BKV Elére 905

12. Tési Pal BKV Elére 904



